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Pomoc dla posiadaczy chryzantem

 

Pomoc dla posiadaczy chryzantem w pełnej fazie dojrzałości przeznaczonych do
sprzedaży, którzy ponieśli straty w związku z ograniczeniami na rynku
spowodowanymi epidemią COVID-19.

Wnioski o przyznanie pomocy finansowej należy składać do 06.11.2020 r. 

Pomoc będzie udzielana posiadaczowi co najmniej:

50 sztuk chryzantem doniczkowych w fazie pełnej dojrzałości1.
przeznaczonych do sprzedaży według stanu na dzień złożenia wniosku lub
200 sztuk chryzantem ciętych w fazie pełnej dojrzałości przeznaczonych2.
do sprzedaży według stanu na dzień złożenia wniosku.

Pomoc, przyznawana jest na podstawie prawidłowo wypełnionego i
kompletnego wniosku posiadacza chryzantem, w którym zgłasza on Agencji
liczbę posiadanych w dniu złożenia wniosku chryzantem doniczkowych lub
ciętych w fazie pełnej dojrzałości, których nie sprzedał w związku z
ograniczeniami na rynku rolnym spowodowanymi epidemią COVID-19.

W przypadku gdy posiadacz chryzantem nie posiada numeru identyfikacyjnego
nadanego w trybie przepisów o krajowym systemie ewidencji producentów,
ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji wniosków o przyznanie płatności,
wraz z wnioskiem o przyznanie pomocy składa wniosek o wpis do ewidencji
producentów, ewidencji gospodarstw rolnych oraz ewidencji wniosków o
przyznanie płatności.

Wnioski należy składać do kierownika biura powiatowego Agencji
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa właściwego ze względu na miejsce
przechowywania zgłoszonych chryzantem, na formularzu udostępnionym przez
Agencję.

Przy przekazywaniu chryzantem posiadacz chryzantem odbiera na piśmie lub
w formie dokumentu elektronicznego potwierdzenie odbioru chryzantem, z
wyszczególnieniem liczby chryzantem doniczkowych i ciętych.

Chryzantemy nieodebrane w terminie do dnia 16 listopada 2020
r. posiadacz oddaje niezwłocznie jako bioodpady podmiotowi zajmującemu się,
zgodnie z przepisami o odpadach, zbieraniem lub przetwarzaniem odpadów lub
podmiotowi wskazanemu przez Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka
Wsparcia Rolnictwa na jego stronie internetowej, odbierając od tych podmiotów
na piśmie lub w formie dokumentu elektronicznego potwierdzenie liczby
chryzantem, z wyszczególnieniem liczby chryzantem doniczkowych i ciętych,
odebranych jako bioodpady.

Posiadacz chryzantem składa do kierownika biura powiatowego Agencji
w terminie do dnia 30 listopada 2020 r., ww. potwierdzenia odbioru
liczby chryzantem.

Stawka pomocy wynosi w przypadku:

chryzantemy doniczkowej – 20 zł za sztukę;
chryzantemy ciętej – 3 zł za sztukę.

Pomoc zostanie wypłacona w terminie do dnia 31.12.2020 r.

Więcej informacji: w punktach informacyjnych w biurach powiatowych i
w oddziałach regionalnych ARiMR oraz pod numerem bezpłatnej
infolinii – tel. 800-38-00-84.

Więcej na stronie: www.arimr.gov.pl
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